

ZP.271.1.34.2017.MiCi

Wszyscy Wykonawcy

W związku z otrzymaniem zapytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa nawierzchni na pasażu pieszym przy Placu Grunwaldzkim w Giżycku**” Zamawiający na podstawie art.38 ust. 1,2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami), udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Z załączonych do SIWZ informacji nie można zlokalizować umiejscowienia w terenie przedmiotu inwestycji. Prosimy o dołączenia planu zagospodarowania terenu przedstawiającego zakres i kształt robót

Odpowiedź na pytanie nr 1: Plan zagospodarowania terenu przedstawiający zakres i kształt robót znajduje się w projekcie budowlano – wykonawczym branży drogowej, który znajduje się w linku do dokumentacji projektowej podanej przez Zamawiającego:

www.gizycko.pl/dokumentacja_nawierzchnia_plac_grunwaldzki/dokumentacja_projektowa.rar

Zakres robót obejmuje działki nr ewid.:663/2,663/3,662/3,664/3, 661 (w zakresie podłączenia mediów – teren Kościoła) – obręb 02, miasto Giżycko.

Pytanie nr 2:

Wg SIWZ należy wykonać linię oświetleniową. Brak jest projektu wykonawczego i sposobu zasilania oświetlenia. Prosimy o dołączenie.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Projekt budowlano - wykonawczy branży elektrycznej znajduje się w linku podanym przez Zamawiającego:

www.gizycko.pl/dokumentacja_nawierzchnia_plac_grunwaldzki/dokumentacja_projektowa.rar

Pytanie nr 3:

Wg SIWZ należy wykonać odwodnienie terenu. Brak jest projektu wykonawczego i lokalizacji studni, do której należy odprowadzić wody opadowe. Prosimy o dołączenie.

Odpowiedź na pytanie nr 3: W projekcie budowlano – wykonawczym w pkt. 3 ppkt. 3.6 znajduje się opis projektowanego odwodnienia. Projektowane odwodnienie naniesione jest na rys.1 - *Projekt zagospodarowania terenu*. Charakterystyka ścieku ulicznego znajduje się w STWiOR na str. 118, 119. Powyższe dokumenty znajdują się w linku podanym przez Zamawiającego:

www.gizycko.pl/dokumentacja_nawierzchnia_plac_grunwaldzki/dokumentacja_projektowa.rar

Pytanie nr 4:

Wg SIWZ należy wykonać oznakowanie poziome i pionowe. Brak zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu. Prosimy o dołączenie.

Odpowiedź na pytanie 4:

Projekt stałej organizacji ruchu uzgodniony z Komendą Powiatową Policji w Giżycku znajduje się w linku podanym przez Zamawiającego:

www.gizycko.pl/dokumentacja_nawierzchnia_plac_grunwaldzki/dokumentacja_projektowa.rar

Pytanie nr 5:

Wg SIWZ należy wyciąć i wykarczować drzewa. Brak wskazanej ilości lokalizacji drzew do wycinki. Prosimy o dołączenie.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zgodnie z zapisem SIWZ, Dział III, ust.3 pkt. 2 Wykonawca zobowiązany jest dokonać we własnym zakresie i na własny koszt wizji w terenie oraz dokonać pomiarów i oględzin obiektów niezbędnych do realizacji zadania przed złożeniem oferty. W przedmiarze branży drogowej wycinka i wykarczowanie drzewa zostało uwzględnione w pozycjach: *Dział 2, poz. 9 – 13.*

Pytanie nr 6:

Wg SIWZ należy wyregulować studnie i zawory infrastruktury technicznej. Prosimy o wskazanie ilości regulacji do wykonania, z wyszczególnieniem poszczególniej infrastruktury.

Odpowiedź na pytania nr 5, 6:

Zgodnie z zapisem SIWZ, Dział III, ust.3 pkt. 2 Wykonawca zobowiązany jest dokonać we własnym zakresie i na własny koszt wizji w terenie oraz dokonać pomiarów i oględzin obiektów niezbędnych do realizacji zadania przed złożeniem oferty. Studzienki i zawory, które mają ulec regulacji zostały uwzględnione w przedmiarze branży drogowej: *Dział 4, poz. 24,25.*

Pytanie nr 7:

Zgodnie z zapisami projektu umowy §1 ust. 2 pkt. 2.3 p.pkt 3) i 4) oraz SIWZ rozdział III ust. 2, przedmiot zamówienia należy wykonać (a tym samym wycenić) między innymi zgodnie z dokumentacją techniczną (projekty budowlane i wykonawcze), specyfikacją techniczną i odbioru robót, przedmiarem robót. Tymczasem żaden z tych dokumentów nie jest dla Oferentów dostępny. Prosimy o przekazanie projektu budowlanego, projektu wykonawczego oświetlenia, projektu wykonawczego odwodnienia, przedmiarów wszystkich branż zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu, SST.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Dokumentacja projektowa do w/w zamówienia publicznego znajduje się w linku podanym przez Zamawiającego:

www.gizycko.pl/dokumentacja_nawierzchnia_plac_grunwaldzki/dokumentacja_projektowa.rar

Pytanie nr 8:

Wg SIWZ należy wykonać elementy małej architektury (ławki parkowe, słupki przeszkodowe, kosze śmietnikowe). Prosimy o wskazania ilości i modeli poszczególnych elementów.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Ilość koniecznych do wykonania elementów małej architektury została uwzględniona w przedmiarze branży drogowej. Charakterystyka małej architektury została uwzględniona w **modyfikacji STWiOR** (ławki, kosze oraz słupki przeszkodowe).

Pytanie nr 9:

Prosimy o wskazanie konstrukcji pod poszczególnymi rodzajami nawierzchni.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Obowiązująca konstrukcja pod poszczególnymi rodzajami nawierzchni została uwzględniona w projekcie budowlano – wykonawczym branży drogowej w pkt. 3, ppkt. 3.5

Pytanie nr 10:

Zgodnie z pozwoleniem Konserwatora Zabytków nawierzchnie piesze i jezdne powinny być obramowane krawężnikami i obrzeżami. Prosimy o podanie ilości i rodzaju krawężników i obrzeży.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Ilość oraz wymiary krawężników i obrzeży zostały podane w przedmiarze branży drogowej:

- krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm – 205,00 m;
- krawężniki betonowe najazdowe o wymiarach 15x22 cm - 150,00 m;
- obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm – 150,00 m;

Pytanie nr 11:

Zgodnie z SIWZ na wykonanie nawierzchni Zamawiający posiada 103 Mg własnej kostki kamiennej. Prosimy o podanie rodzaju i wymiaru kostki.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Wymiary oraz rodzaj kostki podany jest w przedmiarze – roboty drogowej: „Nawierzchnie z kostki kamiennej bazaltowej nieregularnej o wymiarach 16x16x20 cm”.

z up. Burmistrza Miasta

Roman Łężyński
Zastępca Burmistrza Miasta